
UCHWAŁA NR 588/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie skierowania zawiadomienia o ujawnieniu nieprawidłowości noszących znamiona naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 
oraz art. 93 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego na skutek nieprawidłowości noszących znamiona naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych, stwierdzonych podczas kontroli kompleksowej, przeprowadzonej na podstawie uchwały 
Nr 26/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w Domu Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach, kieruje zawiadomienie do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: FB7765F3-F271-481C-B55F-3DDF1D54D1BA. Uchwalony Strona 1




